输出
负载变动率
电源变动率
分辨率
编程精确度(25±5° C)
涟波&噪声(20Hz ~ 20MHz)
温度系数(0~40° C )
读值分辨率

选配
选配附件
订购信息
免费下载
注：如果安装Opt.01 GPIB接口, 将去掉标配接口RS-232C.
PSS-2005　　100W单路输出可编程直流电源
PST-3203　　96W单路输出可编程直流电源
附件：
使用手册x 1,电源线x 1,测试线: GTL-104A x 1(PSS-2005)或GTL-105A x 1 (PSS-3203)
欧规测试线GTL-204A x 1(PSS-2005)或GTL-203A x 1(PSS-3203)
Opt.01：GPIB接口(返厂安装)
GTL-232　　　RS-232C数据线, 9针母头-9针
GRA-408　　  适配架(19",4U)
GTL-251　　　GPIB-USB-HS(高速)
PC软件　　　PC软件包括数据记录; 远程控制软件
驱动　　    LabView驱动
选配
选配附件
免费下载
PSM-2010　　200W 单路输出可编程线性直流电源
PSM-6003　　200W 单路输出可编程线性直流电源
PSM-3004　　120W 单路输出可编程线性直流电源
Opt.01: GRA-407机架装置（19”,4U）
附件：
使用手册x 1, 电源线x 1, 测试线：GTL-104A x 1, 欧规测试线GTL-204A x 1，
接地线GTL-201A x 1(欧规端子); 取样线GTL-202 x 1(欧规端子)
GTL-232　　  RS-232C数据线, 9针母头-9针                   GTL-251　　  GPIB-USB-HS(高速)
PC软件            PC软件包括数据记录; 远程控制软件
驱动                 LabView驱动; PSM VB实例; PSM VC++实例
订购信息